
   

   

 
 

 

 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Rekonstrukce ŽST Brno – 
Královo Pole“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ, na základě pověření 
č. 12-NM ze dne 22. 8. 2023 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3828/2023 
číslo jednací: 9638/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5623520029 

 

a 

 

společníci společnosti s názvem „Kénig“ založené společenskou smlouvou ze dne 23. 6. 2023: 

správce a první společník 
OHLA ŽS, a.s.  
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno   
IČO: 46342796, DIČ: CZ46342796  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 695  
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, 
MBA, členem představenstva  

druhý společník 
S u b t e r r a a.s.  
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8  
IČO: 45309612, DIČ: CZ45309612  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 1383  



Dodatek č. 2 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/5 
 

zastoupena: Ing. Jaroslavem Čižinským, členem představenstva a Ing. Jiřím Tesařem, členem 
představenstva 

třetí společník 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.  
se sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno  
IČO: 25317628, DIČ: CZ25317628  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B 2144  
zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

čtvrtý společník 
TRAMO RAIL, a.s.  
se sídlem: Železniční 547/4a, Chválkovice, 779 00 Olomouc  
IČO: 25369610, DIČ: CZ25369610  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka B 1614  
zastoupena: Ing. Jiřím Slepičkou, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: 
bank. spojení: xxx 

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200802 (správce) // 73/2023 (třetí společník) // 90/2023 (čtvrtý společník)  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Rekonstrukce ŽST Brno – Královo Pole“ (dále jen „Dodatek“). 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění tak, jak jsou tyto specifikovány ve změnovém listu č. 1, č. 2 a č. 4 a 
s tím související změně ceny Díla: 

 

Změnový list Vícepráce Méněpráce Rekapitulace  

1 294 025,00 Kč 0,00 Kč 294 025,00 Kč 

2 13 269 328,49 Kč 13 269 328,49 Kč 0,00 Kč 

4 1 771 813,00 Kč 0,00 Kč 1 771 813,00 Kč 

Celkem 15 335 166,49 Kč 13 269 328,49 KČ 2 065 838,00 KČ 

 

Cena díla dle Smlouvy vč. dodatku č. 1 bez DPH ..................................... 2 950 453 122,16 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 2 bez DPH………………………………………… ............... 2 065 838,00 Kč 

Cena díla, vč. dodatku č. 1 a 2 bez DPH ........................................ 2 952 518 960,16 Kč 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/5 
 

 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že přílohou tohoto Dodatku bude i aktualizovaný seznam 
poddodavatelů. Na základě oznámení Zhotovitele a v souladu s odstavcem 4.4.2 a 
4.4.4 písm. a) Smluvních podmínek, Správce stavby odsouhlasil nové poddodavatele 
tak, jak to vyplývá z aktualizovaného Seznamu poddodavatelů, který je přílohou 
tohoto Dodatku. Zhotovitel současně prohlašuje, že žádný z nově doplňovaných 
poddodavatelů nenahrazuje žádného z poddodavatelů, jejichž prostřednictvím 
Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část kvalifikace. Zhotovitel 
dále prohlašuje, že žádný z poddodavatelů se nebude podílet na činnostech, které 
musejí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky. 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy: 

2.1.1 Změna Smluvní ceny 

Na základě Dodatku č. 2 dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez DPH: 2 952 
518 960,16 Kč  

slovy: dvě miliardy devět set padesát dva milionů pět set osmnáct tisíc devět 
set šedesát korun českých a šestnáct haléřů 

 

2.1.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny   

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novou Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 2, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

 

2.1.3 Změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 
se novou Přílohou č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 2, která tvoří 
nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Elektronický obraz tohoto dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Soupis změn Díla v rozsahu dle změnového listu č. 1, 2 a 4 je součástí uvedeného 
změnového listu. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

3.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 4/5 
 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 2 

- Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 2 

 

 

V Olomouci dne dle elektronického podpisu 

3.10.2024    

                                                                               V Brně dne dle elektronického podpisu  

Zhotovitel 30.9.2024 

       OHLA ŽS, a.s. 

 

 

 

…………………………………………………              ………………………………………………… 
Ing. Miroslav Bocák     Ing. Roman Kocúrek   
ředitel Stavební správy východ    1. místopředseda představenstva 
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22. 8. 2023 OHLA ŽS, a.s. 

        

 

                                                                                     30.9.2024 

                 ………………………………………………… 
       Jiří Procházka, MBA   
       člen představenstva OHLA ŽS, a.s. 

       S u b t e r r a a.s. 

        

 

                               26.9.2024 

………………………………………………… 
       Ing. Jaroslav Čižinský   
       člen představenstva  

S u b t e r r a a.s. 
 

 

        26.9.2024 

………………………………………………… 
       Ing. Jiří Tesař   
       člen představenstva S u b t e r r a a.s. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 

 
 
       23.9.2024 
 
………………………………………………… 

       Ing. Pavel Borek   
       člen představenstva 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 5/5 
 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

TRAMO RAIL, a.s. 

24.9.2024 

 

………………………………………………… 
       Ing. Jiří Slepička   
       předseda představenstva 

TRAMO RAIL, a.s. 

  



 

Příloha č. 1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 2  

 

 

 

 



Celková cena po dodatku 2 bez DPH:

Vícepráce Méněpráce
Část A - úprava SZZ
Část B - úprava AVV
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, SpS Brno-Husovice, zařízení DŘT
t.ú. Brno Maloměřice - Brno Kr. Pole, DOK SŽDC
zast. Brno Lesná, rozhlasové zařízení, doplnění
Část A - Úprava TZZ pro 1TK
Část B - Provizorní TZZ
Část C - úprava AVV
Žst.Brno-Královo Pole, zařízení DŘT
Žst. Brno-Královo Pole, DDTS ŽDC, Silnoproudá zařízení
Žst. Brno-Královo Pole, rozvodna nn
Žst. Brno-Královo Pole, úprava technologie 6kV
Žst. Brno-Královo Pole, trafostanice 22/0,4kV
Žst. Brno-Královo Pole, úprava trafostanice 25/0,4kV pro ZZ
žst. Brno - Kr. Pole, MK
žst. Brno - Kr. Pole, úpravy DOK SŽDC
žst. Brno - Kr. Pole, indikátor horkoběžnosti, úprava
žst. Brno - Kr. Pole, telefonní zapojovač, doplnění
žst. Brno - Kr. Pole, sdělovací zařízení
žst. Brno - Kr. Pole, EZS a LDP
žst. Brno - Kr. Pole, ASHS
žst. Brno - Kr. Pole, rozhlasové zařízení, doplnění
žst. Brno - Kr. Pole, informační zařízení
žst. Brno - Kr. Pole, dopravní kamerový systém
žst. Brno - Kr. Pole, bezpečnostní kamerový systém
žst. Brno - Kr. Pole, MRS, úprava
žst. Brno - Kr. Pole, TRS, úprava a doplnění
žst. Brno - Kr. Pole, DDTS ŽDC
Část A - Definitivní SZZ
Část B - Provizorní SZZ
Část C - úprava AVV
Výtahy a eskalátory ve výpravní budově
Výtahy na ostrovní nástupiště
t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, doplnění HDPE trubek
t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, DOK SŽDC
t.ú. Brno Kr. Pole - Kuřim, úpravy TK
zast. Brno Řečkovice, EZS
zast. Česká, EZS
zast. Brno Řečkovice, rozhlasové zařízení, doplnění
zast. Česká, rozhlasové zařízení, doplnění
Část A - definitivní TZZ
Část B - provizorní TZZ
Část C - úprava AVV
Část A - rekonstrukce SZZ
Část B - provizorní SZZ
Část C - úprava AVV
ED Brno, doplnění DŘT a řídicího systému
T.ú. Brno-Maloměřice - Kuřim, dočasná PNTS 6kV, 75 Hz
žst. Brno - Kr. Pole, přenosový systém, úprava a doplnění

T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, trakční vedení
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, ukolejnění kovových konstrukcí
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, úprava připojení SpS na TV
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, zavěšení kabelu 22 kV na podpěry TV
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky rozvodů SŽDC
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, SpS Brno-Husovice, DOÚO
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, zast. Brno-Lesná, přeložka kabelů nn KORDIS JMK
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů nedrážních organizac
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, kabel VN
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, ochrana kabelů vn E.ON v km 5,988
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, železniční spodek
Rekonstrukce nástupištní hrany v zast. Brno-Lesná
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, železniční svršek
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 3,070
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 3,250 přes Svitavu
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 3,388
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 3,453
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 4,234, ul. Hlaváčova
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 5,072
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, propustek v ev.km 5,686
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,072, podchod na Kociánku
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,159 - 4,177
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,597 - 4,678
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, opěrná zeď v km 4,820 - 4,880
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, vodovody
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, kanalizace
T.ú. Brno-Maloměřice - Brno-Královo Pole, protihluková opatření
Žst. Brno-Královo Pole, trakční vedení
Žst. Brno-Královo Pole, ukolejnění kovových konstrukcí
Žst. Brno-Královo Pole, zavěšení kabelu 22kV na podpěry TV
Žst. Brno-Královo Pole, EOV
Žst. Brno-Královo Pole, úprava rozvodů nn
Žst. Brno-Královo Pole, venkovní osvětlení
Žst. Brno-Královo Pole, osvětlení podchodu a nástupišť
Žst. Brno-Královo Pole, osvětlení podchodu a nástupišť, prodloužení podchodu
Žst. Brno-Královo Pole, DOÚO
Žst. Brno-Královo Pole, přeložky rozvodů SŽDC
Žst. Brno-Královo Pole, uzemnění výpravní budovy
Žst. Brno-Královo Pole, uzemnění TS 25/0,4kV pro ZZ
Žst. Brno-Královo Pole, úprava veřejného osvětlení
Žst. Brno - Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC
Žst. Brno-Královo Pole, demolice stávající výpravní budovy
Stavební část VB
Výpis výrobků VB
Pažení stavební jámy VB

Zdravotně technické instalace
Vytápění

Provizorní čekárna
Žst. Brno-Královo Pole, nová výpravní budova - dodávka mobiliáře
Žst. Brno-Královo pole, zastřešení nástupišť
Žst. Brno-Královo pole, zastřešní výstupu z podchodu
Žst. Brno-Královo Pole, kabelovod
Žst. Brno-Královo Pole, orientační systém
Žst. Brno-Královo Pole, demolice garáže MUV
Žst. Brno-Královo Pole, železniční spodek
Žst. Brno-Královo Pole, nástupiště
Žst. Brno-Královo Pole, železniční svršek
Žst. Brno-Královo Pole, úprava vlečky DPMB, a.s.
Část A - Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy veřejné nakládky
Část B - Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy veřejné nakládky - plocha u VB
Žst. Brno-Královo Pole, úprava komunikace pod mostem v km 8,366
Žst. Brno-Královo Pole, úprava plochy u koleje č.10
Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 6,866
Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,366
Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,599, podchod
Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 8,599, prodloužení podchodu
Žst. Brno-Královo Pole, silniční nadjezd v km 9,165

Rekonstrukce žst. Brno - Královo Pole



Vícepráce Méněpráce
Žst. Brno-Královo Pole, most v ev.km 9,196
Žst. Brno-Královo Pole, rampa u koleje 9, rampa
Žst. Brno-Královo Pole, rampa u koleje 9, přístupový chodník u VB
Žst. Brno-Královo Pole, zárubní zeď u koleje č. 5a v km 9,210 - 9,800
Žst. Brno-Královo Pole, opěrná zeď u koleje č. 7 v km 8,600 - 8,650, zeď
Žst. Brno-Královo Pole, opěrná zeď u koleje č. 7 v km 8,600 - 8,650, schodiště
Žst. Brno-Královo Pole, návěstní lávka v km 9,675
Žst. Brno-Královo Pole, návěstní krakorec v km 10,384
Žst. Brno-Královo Pole, kabelová lávka v km 8,366
Žst. Brno-Královo Pole, vodovody
Žst. Brno-Královo Pole, kanalizace u VB
Žst. Brno-Královo Pole, kanalizace kolejiště
Žst. Brno Královo Pole, protihluková opatření
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, trakční vedení
T.ú..Brno-Královo Pole - Kuřim,ukolejnění kovových konstrukcí
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zavěšení kabelu 22kV na podpěry TV
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, přeložky rozvodů SŽDC
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zast. Brno-Řečkovice, úprava rozvodů nn
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, zast. Česká, úprava rozvodů nn
T.ú. Brno-Královo Pole - Kuřim, kabel VN
T.ú. Brno - Královo Pole - Kuřim, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů SŽDC
Žst. Brno - Královo Pole, přeložky a ochrany sdělovacích kabelů nedrážních organizací, Faster CZ
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - demolice
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - novostavba
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Řečkovice-technologický domek - elektro
T.ú.Brno-Královo Pole-Kuřim, zast.Řečkovice-technlogický domek-novostavba, Klimatizace a vytápění
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast. Česká - stavební část
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, zast.Česká-technologický domek - elektro
T.ú.Brno-Královo Pole-Kuřim, zast.Česká-technologický domek, Klimatizace a vytápění
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, železniční spodek
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, sanace skalního odřezu v km 13,600 - 13,900
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, železniční svršek
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 10,504, ul. Podhájí
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 11,547, Jandáskova
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 12,180
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 12,887
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 13,085
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, most v ev. km 13,411
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 14,235
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 15,080
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 15,487
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, propustek v ev. km 17,837
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, opěrná zeď v km 16,280 - 17,700
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, opěrná zeď u mostu v ev. km 11,547
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, návěstní krakorec v km 11,835
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, návěstní krakorec v km 12,860
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, kabelová lávka u mostu v ev. km 12,887
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, vodovody
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, kanalizace
T.ú. Brno Královo Pole - Kuřim, protihluková opatření
Žst. Kuřim, trakční vedení

T.ú. Brno Maloměřice - Kuřim, atypické uchycení kabelových tras na umělých stavbách
Likvidace odpadů včetně dopravy
Žst. Brno-Královo Pole, Kácení a náhradní výsadby
T.ú. Brno-Maloměřice - Kuřim, přeložky kabelu 6kV
Všeobecný objekt



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/6 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 2 

 

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO případně 
jiným vhodným způsobem, 

nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní 

ceny díla 

TOMI-REMONT a.s. 
se sídlem 
Přemyslovka 2514/4,     
796 01 Prostějov, ČR 
IČO: 255 08 571 
jako koncernový podnik v 
majetku OHLA ŽS, a.s. 

Strojní vybavení  
pro práce na železničním svršku  

SIGNALBAU a.s. 
se sídlem 
Moštěncká 60/4a,  
Přerov III-Lověšice, 
750 02 Přerov 
106 00 Praha, ČR 
IČO: 258 40 819 

Dodávka RDS k sdělovacímu a 
zabezpečovacímu zařízení  

AŽD Praha s.r.o. 
se sídlem 
Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice 
106 00 Praha, ČR 
IČO: 480 29 483 

Provádění prací  
na sdělovacím a zabezpečovacím 

zařízení  
 

 

Ecological Consulting 
a.s.   

 
se sídlem: Kácení a náhradní výsadby 

Legionářská 1085/8, SO 95-00-01  

779 00 Olomouc  

IČ: 25873962   

Bagry - ND, s.r.o.   

 

se sídlem: Pomocné práce při zemních pracích  

Louka 251,  SO a PS zabezpečovací a sdělovací  

696 76 Louka techniky 

IČ: 28329911   

ČD - Telematika a.s.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací na objektech 

Pernerova 2819/2a,  sdělovacího zařízení 

130 00 Praha 3   

IČ: 61459445    
 

 

VALCANO a.s.     

se sídlem: Kácení, likvidace dřevin   



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  2/6 

 

Vinohradská 1188/58,  Železniční spodek   

130 00 Praha 3 Zemní práce  

IČ: 280 03 217    

ZLINMARK DZ s.r.o.    

se sídlem: Dočasné dopravní značení  

Hviezdoslavova 1191/55a,  Orientační systém žst. Brno -  

Slatina, 627 00 Brno  Královo Pole 0,01 %  

IČ: 04262701    

ŽSD a.s.   

 

se sídlem Kompletní zajištění odpadového  

Brněnská 1050,  hospodářství PS a SO  

664 42 Modřice  

IČO: 645 11 359   

Miroslav Mikulec   

 

se sídlem: Technická přípomoc při zajišťování  

Na Valtické 697/64, 691 
41,  výluk 

Břeclav-Charvátská Nová 
Ves   

IČO: 449 00 694   

EMSPOJ CZ, a.s.   

 

se sídlem: Zajištění pohotovostní služby při 

Hviezdoslavova 1188/5,  výkopových pracích - opravy  

Slatina, 627 00 Brno kabelového vedení 

IČO: 255 19 191   

Ing. Jiří Šmikmátor   

 

se sídlem: Pasportizace komunikací 

Kamínky 296/33   

634 00 Brno   

IČO: 404 58 211   

Jirka z lesa   

 

se sídlem: Kácení  

Spálov č.p. 18 SO 95-00-01  

742 37 Spálov   

IČO: 119 29 553   

Intesys s.r.o.    

 
se sídlem: Práce na RDS 

Hájecká 1303/6, Černovice,  

618 00 Brno  

IČO: 293 79 091   
 

 

Supervisory systems 
s.r.o. 

 
 

se sídlem: Práce na RDS 



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  3/6 

 

Veveří 2581/102, 
Žabovřesky,  

 

616 00 Brno  

IČO: 469 73 435   

IXPROJEKTA s.r.o.   

 

se sídlem: Práce na RDS 

Heršpická 813/5, Štýřice,  

639 00 Brno  

IČ: 039 77 471   

JOHNNY SERVIS s.r.o.   

 

se sídlem: Zajištění provizorní čekárny 

náměstí Kněžny Ludmily 1,   

266 01 Tetín  

IČ: 47538856   

KOLEJCONSULT & servis,   
spol. s r.o. Zkušební laboratoř, geotechnická 

 
se sídlem: podpora, měřičská činnost 

Křenová 131/35, Trnitá,   na objektech žel. spodku, svršku 

602 00 Brno a nástupištích 

IČ: 253 01 110  

Dopravní stavby Brno, 
s.r.o.   

 
se sídlem: Realizace kanalizace  

Trnkova 2617/150, Líšeň,  kolejiště v žst. Královo Pole 

628 00 Brno  

IČ: 454 74 281   

SEŽEV-REKO, a.s.   

 

se sídlem: Realizace mostních objektů,  

Vídeňská 298/135,   umělých 

Přízřenice, 619 00 Brno staveb a komunikací 

IČ: 469 04 859  

ROSMONT s.r.o.    

se sídlem: Demoliční práce - stávající VB,  

č.p. 519 remíza pro MUV  

Staré Brno, 603 00 Brno zemní práce  

IČ: 293 53 351    

Egoé plus a.s.   

 

se sídlem: Realizace zastřešení nástupiště 

Bílovice 519 a výstupu z podchodu 

687 12 Bílovice  

IČ: 253 30 781   

Cavatorex s.r.o.   

 
se sídlem: Čištění komunikací 

Klatovská třída 1794/178  

Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň 

 



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  4/6 

 

IČ: 116 89 315   

Arrano Group s.r.o.   

 

se sídlem: Výkon specialisty BOZP 

Střední novosadská 7/10  

Olomouc 779 00  

IČ: 267 92 303   

Metrostav DIZ s.r.o.   

 

se sídlem: Výroba OK a PKO 

Koželužská 2450/4, Libeň,    

Libeň, 180 00 Praha 8   

IČ: 250 21 915   

Qualiform a.s.   

 

se sídlem: Akreditovaná zkušební laboratoř 

Mlaty 672/8, Bosonohy,   

642 00 Brno   

IČ: 494 50 263   

GEOSTAV spol s .r.o.   

 

se sídlem: Most v ev.  km 8,599, podchod - 

Objízdná 1897, 765 02  beranění štětovnic 

Otrokovice   

IČ: 002 10 145   

Terra Service CZ s.r.o.   

 

se sídlem: Zemní práce 

Komenského 2453,   

678 01 Blansko  

IČ: 292 49 848   

INICON, spol. s r.o.   

 

se sídlem: NOK VB 

Hrotovická 190, Jejkov,    
674 01 Třebíč   
IČ: 157 77 821   
OKM Group Brno, spol. s 
r.o.   

 
se sídlem: Prosklené fasády 
Drážní 253/7, Slatina,   a výplně vnějších otvorů VB 
627 00 Brno   
IČ: 040 95 472   
 
 
 

 
 
 

 

FRONTECH s.r.o.  

 

se sídlem: Plné fasády VB 
Maříkova 2287/1a,   

Řečkovice, 621 00 Brno  

IČ: 282 64 070  



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  5/6 

 

JICOM, spol. s r.o.   

 

se sídlem: Elektroinstalace VB 

Jarní 1116/50, Maloměřice,    
614 00 Brno   
IČ: 494 32 095   
SWIETELSKY stavební 
s.r.o.   

 

se sídlem: Návěstní lávka v km 9,675 
Pražská tř. 495/58,    

370 04 České Budějovice 3   
IČ: 480 35 599   

BORDOVSKÝ s.r.o.   

 

se sídlem: Demolice a zemní práce 

U panelárny 538/1  
 

779 00 Olomouc  
IČ: 174 49 090   

ASTRA SECURITY, a.s. 
 

 
se sídlem: Realizace montážních prací  
Petrohradská 403/50, a konfigurace na zařízení vlastní  
PSČ 101 00 Praha 10 výroby (ASHS) 
IČ: 256 62 171   

Dcom, spol. s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací  

Kšírova 32, a konfigurace na zařízení  
619 00 Brno vlastní výroby (rozhlas,  
IČ: 620 24 302 telefonní zapojovač, TRS, MRS) 
ELEKTROČAS s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích prací, konfigurace  

Podkovářská 800/6, zařízení vlastní výroby  
190 00 Praha 9 (informační zařízení) 
IČ: 251 11 680   

KOMSAT s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací  
Hlavní 159, na informační zařízení 
768 32 Zborovice   
IČ: 283 43 221   

MAXPROGRES, s.r.o.   

 

se sídlem: Realizace dílčích montážních prací   
Traťová 574/1, na systému EZS 
619 00 Brno   
IČ: 253 07 126   

Trade FIDES, a.s.   
 

se sídlem: Realizace dílčích prací, konfigurace  



 

Příloha č. 3 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  6/6 

 

Dornych 129/57, zařízení vlastní výroby (EZS) 
617 00 Brno   
IČ: 619 74 731   

SLOVBAU s.r.o.    

 

se sídlem: Provádění ŽB konstrukcí 
Velké Němčice,  (dříky, římsy, PB) 

Brněnská 266, PSČ 69163   
IČ: 292 06 031   

Š&K ARMONT s.r.o.    

 

se sídlem: Ukládka betonářské oceli 
Břežany č.p. 35   
671 65 Břežany   
IČ: 072 56 736   

BETONTEST, spol. s r.o.    
se sídlem: Zkušebnictví betonů C303  
Trnkova 3083/162, Líšeň,     
628 00 Brno    
IČ: 255 26 332    

HEPA Brno, s.r.o.    
se sídlem: Pažení  
Myslivecká 936/62a,   
Tuřany, 620 00 Brno   
IČ: 282 96 893    

STAMAKOCEL s.r.o.    
se sídlem: Mostní zábradlí  
Tovární 158, 751 03     
Brodek u Přerova    
IČ: 623 63 689     

Drilling Trade s.r.o.,     
se sídlem: Pažení  
Škrobálkova 158/21   
718 00 Ostrava - Kunčičky    
IČ: 258 99 015    

 
 
 
 
 
 
GALUR, s.r.o.     
se sídlem: Zemní práce   
Anglická 336/21, 
Vinohrady,   

 

120 00 Praha 2   
IČ: 255 82 488    

CELKEM   
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4977150

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c5796ddf-1e40-437b-a2f5-85aca149925f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.10.2024 10:50:02


	Dodatek č. 2 Krpole Návrh
	Příloha č. 1
	Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 2


	cem
	Dodatek č. 2 Krpole Návrh
	Příloha č. 3
	Seznam poddodavatelů – změna dle Dodatku č. 2



		2024-10-03T08:50:23+0000




